nos mitius auxiliabimur, consulimus, promovebimus & assistemus, nec ul-
lus nostrum faciet quicquam cupiet pertractabit aut molietur, quod contra alter
utrum nostrum eius liberos haeres Regna, Principatus, Dominia, subditos, honorem,
statum, dignitatem & augmentum sui esse aut tendere possit. Neque aliquis
ex nobis alteri nostrum ipsius liberos, haeribus, Regnis, Principatibus & subdi-
tis bellum, damnum, aut quodvis aliud nocumentum inferret, nec a suis quo-
vis quiesito colore inferri permittet. Si quilibet nostrum contra subditos suos
qui huiusmodi faciunt aut facere & meliori velint totis viribus suis &
potentia in terris & Dominijs suis insurgat & eos per huiusmodi excessi-
bus poena condigna feriet & castigabit donec damnorum datorum integram emen-
dam & restitutionem faciant. Praeterea nullus nostrum ad alterius hereditaria
Regna, Principatus, Dominia, & subditos aspirare & ambulare debet
nec alteri nostrum Regna, Principatus, Dominia & subditos si quos quod Deus
avertat ab alterutro nostrum eius liberos aut haeribus, desicere, recedere,
aut rebellare contingeret contra alium eius liberos haeres, Regna, Principatus,
Dominia, aut subditos suscipere, tenere, protegere, iuvare, assistere, neque consule-
re aut favorisare debet, neque a suis talia fieri patiatur. Sed contra ta-
les infideles & rebelles unus alteri auxiliabitur & assistet, atque a do-
minijs suis excludet & repudiabit. Si vero unus nostrum eius liberos
haeres, Regna, Principatus, Dominia, aut subditi contra alterum nostrum ipsius sub-
ditos, Principatus, aut Dominia actionem reale seu personale civile autem Cri-
minale aut qualescumque querellas habent aut in futurum habere intendunt Si
super ea non possumus amicabilem concordari tunc nullus nostrum, neque subditi nostri
contra alterum ipsius subditos Regna, Principatus & Dominia quicquam faciat.

tetare, neq; sibi ipsius dicere aut ulcisci Sed super eodem Iure, & Dno alij expe-
 riri det. Et promissorum oim firmiter & robore. Nos p oratores nos suf-
 ficienti ad hoc suffultos madato p nobis libens & hādibus nris oia & siq;:
 la sup dicta, rata, grata, & firma, inuolabilr observaturos in uerbo fuperi:
 alij & Regio & sub utriusq; nrum uiramento hinc inde pmissimus pactij
 & polliciti sumus. Et qūdo psonalr conuenimus illa corporali Iure corro-
 borabim' dolo & fraude semotis qbuscuq;. Har' testimo lranū quā quilzē
 nrum uas simili sub tenore sub utriusq; nrum Mitis & Sellis appēdentib9
 habet minutas. Datas in Grecz die decima Mēsis Octobris. A. dñij 1407.